JUSTIÇA ELEITORAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS PRESIDÊNCIA

PORTARIA PRES Nº, 345/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 17, inciso XIX, do
Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROGRESSSÃO FUNCIONAL, na forma dos artigos 4º e 17, da Resolução nº 22.582, de 30/08/2007, do padrão 12 (doze) da Classe “C”, para o padrão 13 (treze) da mesma Classe, aos Servidores constantes no Anexo | desta Portaria, com efeitos financeiros a partir das datas discriminadas naquele Anexo.

Cumpra-se, Publique-se e Anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos dezoito (18) dias do mês de maio do ano de

Presidente

PORTARIA PRES Nº. 345/2010

SITUAÇÃO | SITUAÇÃO | DATA DE NOME CARGO ANTERIOR | NOVA PRODUÇÃO
Classe] Padrão |Classe|Padrão EFEITOS

1 |Adenir José de Souza — | Técnico Judiciário | E 12 Cc | 43 | 41/05/2010 |
2 [Anália José de Souza. o Técnico Judiciário | C 12 c | 43 | 20/05/2040 | 3 |ArysFreire Gomes analista Judiciário [ºC 12 C | 43 | 11/05/2010 | | 4 |Celene da Cunha Souza Técnico Judiciário | C 12 | C | 43 | Zoosmo. 5 [CleitonPintoMoreira Analista Judiciário | C 12 Cc | 13 | 11/05/2010 6 |Cristina, Aparecida de Oliveira Gomes Técnico Judiciário | C 12 C | 43 | 12/05/2010 | 7 |Daniella Ferreira da Silva Técnico Judiciário | C 12 Cc 13 | 11/05/2010 | | 8 |Eliane Alves de Araujo | Analista Judiciário | C 12 c | 43 | 1105/2010 | 9 |Faustino Romão dos Santos Ji Júnior | Técnico Judiciário | E 12 c 13 | 11/05/2010 | 10 [Fernanda da Silva Frazão Analista Judiciário | € 12 | Cc | 13 | 11/05/2010 [11 Frank Wendell Ribeiro Técnico Judiciário | C 12 C | 43 | 11052010 | 12 orgeMarcos de Souza | aralistadudicario [CG 2 | c | 43 [41052010 [13 [Keila Furtado o | Analista Judiciário | G 12 c | 143 [11052010 14 [Leandro Duarte Ungareih | Técnico dudiário | CG 12 | c | 43 | 11/05/2040 | 15 (Levi Miranda da Silva | analista Judiciário | E 2 | c 13 | 14/05/2010 16 |Lidia Vieira Machado de Oliveira Técnico Judiciário | C 12 c | 43 [1105/2010 17 | Luciana Costa Carvalho Felix Analista Judiciário | € 12 c | 13 [4105/2010. 18 [Margarida Nonato d deOlveira | Analista Judiciário | C 2 | c43 [4105/2010 119 IMaria de Lourdes Macedo de Andrade Técnico Judiciário | C 12 c 13 | 11/05/2040 20 |Maria Victória Caparelli da Silva Analista Judiciário | € 12 Cc | 43 | 27/05/2010 | | 24 IMarília de Faria Morato — | Técnicogudiciário | E [42 c 13 | 11/05/2010 22 [OsmarGomes TT Técnico Judiciário c 12 c | 43 | 11/05/2010 23 |patricia Moreira de Souza Freire | Técnico Judiciário | E 2 | c | 43 | 11705201 | 24 [Paulo Roberto Machado Analista Judiciário | C 42 | c 13 | 11/05/2010 25 |Reinaldo | Marques de Souza | Técnico dudiciário | E 12 | C [13 | 43052010. | 26 |Valéria Aguiar de Farias Gedda Analista Judiciário | E 12 c 13 | 11/05/2010 |

L>ANEXO PORTARIA MAIO doe